
 

 
 

ค ำสั่งโรงเรียนโนนค้อวิทยำคม 
ที่      097 / 2564 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรเยี่ยมบ้ำนนักเรียน ภำคเรียนที่ 1 ประจ ำปีกำรศึกษำ 2564 
....................................... 

 ตามท่ีฝ่ายกิจการนักเรียน  ได้จัดท าโครงการเยี่ยมบ้านนักเรียน  เพ่ือติดตามการเรียนการสอน เตรียมความ
พร้อมตามสถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา (COVID -19) การป้องกันแก้ไขปัญหาพฤติกรรมของ
นักเรียน  และช่วยเหลือนักเรียนที่ขาดแคลน รวมถึงสร้างความสัมพันธ์ที่ดีระหว่างครูกับผู้ปกครอง และติดตามการ
เรียนการสอนออนไลน์ตามนโยบายของกระทรวงศึกษาธิการ ฉะนั้นอาศัยอ านาจตามมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 และพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 มาตรา 39  เพ่ือให้การด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ส าเร็จตาม
วัตถุประสงค ์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงาน  ดังนี้  
1.  คณะกรรมกำรฝ่ำยอ ำนวยกำร      
 1.1  นายพรศักดิ์  อุ่นใจ   ผู้อ านวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
 1.2  นางสาวกุลทิวา  นนทพจน์  รองผู้อ านวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
 1.3  นางวรนุช  ศรีภา   ครู ช านาญการพิเศษ  กรรมการ 

1.4  นางชนิดา ไพบูลสวัสดิ์  ครู ช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 1.5  นายอภิชาติ   ประสิทธิชัย  ครู ช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 1.6  นางกาญจนา   ยอดมาลี        ครู ช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
 1.7  นายวิทยา    นิยมพันธ์  ครู ช านาญการพิเศษ           กรรมการและเลขานุการ                                                                                                  

หน้ำที ่  1)  ให้ค าแนะน าปรึกษาแก่คณะกรรมการด าเนินงาน 
  2)  อ านวยความสะดวกในการปฏิบัติงาน 

2.  คณะกรรมกำรฝ่ำยด ำเนินกำร 
 2.1  นายวิทยา   นิยมพันธ์  ครู  ช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 2.2  นายธีรพงศ์    อินตา   คร ู ช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 2.3  นายสันติชัย  แจ่มศรี   คร ู     กรรมการ 
 2.4  นายประหยัด แถลงสุข  คร ู    กรรมการ 
 2.5  นายวุฒินันท์ ละยศ   คร ู    กรรมการ 
 2.6  นางเกษร  แสนเพชร   พนักงานราชการ   กรรมการ   
 2.7  นางสาวณัฐยาธ์  ดวงแก้ว  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

หน้ำที ่  1)  ให้ค าแนะน าปรึกษาแก่คณะกรรมการด าเนินงาน 
   2)  อ านวยความสะดวกในการปฏิบัติงาน 
 
3. คณะกรรมกำรเยี่ยมบ้ำนนักเรียน  

ห้องเรียน ครูที่ปรึกษำ 
ม.1/1 นายอาทร สกุลมา  
ม.1/2 นางสาวประภัสสร  อินตะนัย นางศศธร  ผาทอง 
ม.1/3 นางสาวฉวีวรรณ์  บุญเต็ม นางสาวชลิตา  สงโสด 
ม.2/1 นายวิญญู  สายลุน นางศรินชา  เปี่ยมอักโข 



ห้องเรียน ครูที่ปรึกษำ 
ม.2/2 นางชนิดา  ไพบูลย์สวัสดิ์ นายสันติชัย  แจ่มศรี 
ม.2/3 นายวุฒินัน  ละยศ นางเกษร  แสนเพชร 
ม.3/1 นางสาวปิยะบุตร  จันทร์ธรรม  
ม.3/2 นางวเรศ  สาระพิชญ์ นางชัชญาณิช  ปอทอง 
ม3/3 นางกาญจนา  ยอดมาลี นายสุชาติ  ศรีภักดิ ์
ม.4/1 นายอภิชาติ ประสิทธิชัย นางสาวศิระฟ้า  จันทมุด 
ม.4/2 นายวีระชัย  แต่งตั้งรัมย์  
ม.4/3 นางลลิตา  สิ้นโศรก นายมนตรี วงศ์สิงห์งาม 
ม.5/1 นายวิทยา นิยมพันธ์ นางสาวปัทมา  สีสอาด 
ม.5/2 นายภานุ  ฮาตะสุ้ย นางศิริลักษณ์  พงษ์สุระ 
ม.5/3 นายธีระพงษ์  อินตา นางสาวชลิตา  ศิริกุล 
ม.5/4 นางสาวอารดา  สายทอง นางสาวศรัญยา  สมหวัง 
ม.6/1 นางวรนุช  ศรีภา นายทศพร  เทพนิมิตร 
ม.6/2 นางสาวณัฐยาธ์  ดวงแก้ว  
ม.6/3 นายประหยัด  แถลงสุข นางระวีวรรณ  สินธุพงษ์ 

หน้ำที ่ 1)  ออกเยี่ยมบ้านให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 1-31 กรกฎำคม พ.ศ. 2564  
            2)  บันทึกภาพ  และเก็บรวบรวมข้อมูลตามแบบบันทึกการเยี่ยมบ้านนักเรียน 
           3)  สรุป และรายงานผลการออกเยี่ยมบ้านนักเรียน 

 4)  ประเมินนักเรียนที่น าผลการเรียนรู้ตามฐานปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงในแต่ละชั้นเรียนไปขยาย   
      ผลที่บ้านโดยจัดล าดับที่ 1,2 และ3 

4.  คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผลกำรด ำเนินโครงกำร      
4.1  นางสาวณัฐยาธ์ ดวงแก้ว  คร ู     ประธานกรรมการ 
4.2  นายสันติชัย  แจ่มศรี    คร ู     รองประธานกรรมการ 
4.3  นายประหยัด แถลงสุข  คร ู    กรรมการ 
4.4  นายวุฒินันท์  ละยศ   คร ู    กรรมการ 
4.5  นางเกษร  แสนเพชร   พนักงานราชการ   กรรมการและเลขานุการ       

          หน้ำที ่ 1)  จัดท าแบบประเมินโครงการ 
                    2)  จัดเก็บข้อมูล  ประเมิน  สรุปผลและรายงานการด าเนินโครงการ 
                    3)  เสนอแนะแนวทางแก้ปัญหา  และพัฒนาการด าเนินโครงการครั้งต่อไป 
 

ให้ผู้ที่ ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายด้วยความวิริยะ   อุตสาหะ  อย่างเต็มก าลัง
ความสามารถ หากเกิดปัญหาใดให้รายงานให้โรงเรียนทราบ  เพ่ือหาวิธีการด าเนินการแก้ไขต่อไป 

  สั่ง  ณ  วันที่  17  มิถุนายน พ.ศ.  2564        

 

   

     (นายพรศักดิ์  อุ่นใจ) 
                             ผู้อ านวยการโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม      

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


